CAT. No. C1001Z 2025
螺丝端子型·变频器用（85℃）大型铝电解电容器
频率（Hz）
系列
◆标准品一览表
纹波频率与标准品一览表的规定值相异时，请使用小于乘以下表系数所得之值的值。
◆额定纹波电流频率修正系数
●频率修正系数

WV
(Vdc)
Cap
（μF）
尺寸
φD×L（mm）
额定纹波
电流
（Arms/
105℃,120Hz）
充电·放电
电流的有效值
（Arms/3Hz）
产品型号
400
2,900 63.5 × 85 15.7 4.3 ELXU401LGC292MD85U
450
2,600 63.5 × 85 14.7 4.0 ELXU451LGC262MD85U
3,400 63.5 × 95 17.6 4.8 ELXU401LGC342MD95U 3,000 63.5 × 95 16.3 4.5 ELXU451LGC302MD95U
3,900 63.5 × 105 19.3 5.4 ELXU401LGC392MDA5U 3,400 63.5 × 105 17.9 5.0 ELXU451LGC342MDA5U
4,300 76.2 × 85 21.3 6.0 ELXU401LGC432ME85U 3,800 76.2 × 85 19.8 5.6 ELXU451LGC382ME85U
4,400 63.5 × 115 21.0 5.9 ELXU401LGC442MDB5U 3,900 63.5 × 115 19.6 5.6 ELXU451LGC392MDB5U
4,900 63.5 × 125 22.6 6.4 ELXU401LGC492MDC5U 4,300 63.5 × 125 21.0 6.0 ELXU451LGC432MDC5U
5,000 76.2 × 95 23.6 6.7 ELXU401LGC502ME95U 4,400 76.2 × 95 21.9 6.3 ELXU451LGC442ME95U
5,400 63.5 × 135 24.0 6.9 ELXU401LGC542MDD5U 4,700 63.5 × 135 22.2 6.4 ELXU451LGC472MDD5U
5,400 89 × 85 26.0 7.4 ELXU401LGC542MF85U 4,800 89 × 85 24.3 7.0 ELXU451LGC482MF85U
5,700 76.2 × 105 25.7 7.4 ELXU401LGC572MEA5U 5,100 76.2 × 105 24.1 7.0 ELXU451LGC512MEA5U
5,900 63.5 × 145 25.3 7.3 ELXU401LGC592MDE5U 5,200 63.5 × 145 23.6 6.9 ELXU451LGC522MDE5U
6,300 63.5 × 155 26.4 7.7 ELXU401LGC632MDF5U 5,500 63.5 × 155 24.5 7.2 ELXU451LGC552MDF5U
6,400 76.2 × 115 27.6 8.1 ELXU401LGC642MEB5U 5,700 76.2 × 115 25.9 7.6 ELXU451LGC572MEB5U
6,400 89 × 95 28.8 8.4 ELXU401LGC642MF95U 5,700 89 × 95 27.0 8.0 ELXU451LGC572MF95U
7,000 63.5 × 170 27.9 8.2 ELXU401LGC702MDH0U 6,200 63.5 × 170 26.1 7.8 ELXU451LGC622MDH0U
7,200 76.2 × 125 29.6 8.8 ELXU401LGC722MEC5U 6,300 76.2 × 125 27.6 8.2 ELXU451LGC632MEC5U
7,400 89 × 105 31.4 9.3 ELXU401LGC742MFA5U 6,600 89 × 105 29.4 8.8 ELXU451LGC662MFA5U
7,800 63.5 × 190 29.5 8.8 ELXU401LGC782MDK0U 6,800 63.5 × 190 27.4 8.2 ELXU451LGC682MDK0U
7,900 76.2 × 135 31.2 9.4 ELXU401LGC792MED5U 7,000 76.2 × 135 29.2 8.8 ELXU451LGC702MED5U
8,400 89 × 115 33.8 10.2 ELXU401LGC842MFB5U 7,500 89 × 115 31.6 9.6 ELXU451LGC752MFB5U
8,600 76.2 × 145 32.8 9.9 ELXU401LGC862MEE5U 7,700 76.2 × 145 30.7 9.3 ELXU451LGC772MEE5U
9,300 76.2 × 155 34.1 10.5 ELXU401LGC932MEF5U 8,300 76.2 × 155 32.1 9.9 ELXU451LGC832MEF5U
9,400 89 × 125 35.9 11.1 ELXU401LGC942MFC5U 8,400 89 × 125 33.7 10.4 ELXU451LGC842MFC5U
10,000 76.2 × 170 35.5 11.0 ELXU401LGC103MEH0U 9,200 89 × 135 35.5 11.1 ELXU451LGC922MFD5U
10,000 89 × 135 37.4 11.6 ELXU401LGC103MFD5U 9,300 76.2 × 170 33.8 10.6 ELXU451LGC932MEH0U
11,000 76.2 × 190 37.1 11.7 ELXU401LGC113MEK0U 10,000 76.2 × 190 35.1 11.1 ELXU451LGC103MEK0U
11,000 89 × 145 39.2 12.4 ELXU401LGC113MFE5U 10,000 89 × 145 37.1 11.8 ELXU451LGC103MFE5U
12,000 89 × 155 40.8 13.1 ELXU401LGC123MFF5U 11,000 89 × 155 38.7 12.5 ELXU451LGC113MFF5U
14,000 89 × 170 43.3 14.3 ELXU401LGC143MFH0U 12,000 89 × 170 40.5 13.3 ELXU451LGC123MFH0U
15,000 89 × 190 44.7 14.9 ELXU401LGC153MFK0U 13,000 89 × 190 41.9 13.9 ELXU451LGC133MFK0U
◆额定纹波电流频率修正系数
纹波频率与标准品一览表的规定值相异时，请使用小于乘以下表系数所得之值的值。
・频率修正系数
频率 (Hz) 50 120 300 1k 3k